PROCESSO Nº 23106.134356/2023-68

EDITAL DE RESULTADO FINAL N. 18/2024

A Coordenadoria de Estágio (COEST), no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto no Edital de Abertura n. 37/2023, de 26/12/2023, torna público o
resultado final do processo seletivo para contratação de estagiário(a).

1 Resultado final do processo seletivo para a área de
Administração, classificação geral - ampla concorrência (AC), pessoas com
deficiência (PCD), pessoas pretas ou pardas (PP) e  pessoas travestis e transexuais
(TT), por nome completo; Nota da Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO

Alexandra Aparecida Fernandes Moreira 9,70 1
José Eliomar Quirino Júnior 9,00 2
Ana Paula da Silva Santos 9,00 3

Nayara Vieira Costa 9,00 4
Adriana Belarmino de Carvalho 9,00 5

Rafaella dos Santos Almeida 8,90 7
RODRIGO SOARES LOPES 8,90 8
Ana Flávia Sales Sousa 8,80 9

Pamella Camily Martins Lopes 8,50 10
Rayson Christopher Oliveira da Silva 8,50 11

Maria Clara Alves do Nascimento 8,40 12
Daniel Andrade Comenale Gomes 8,30 13

Laila Araújo Braga 8,00 14
Macaulay Ribeiro da Silva Bispo 7,80 15

André Moreno Oliveira Borges Cunha 7,75 16
Matheus de Lima Firmino 7,70 17

Ícaro Wallace Aires da Silva 7,65 18
Ana Beatriz Carasek Cascudo 7,55 19

Daniel Guerra Pessoa Melo 7,50 20
Luana Paula Santos Cardoso Ferreira 7,40 21

Ana Lima Gaspar 7,40 22
Luiva Cardoso Anastácio 7,10 23

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 1

Cadijato Boi Djaló 7,05 24
Cadijato Boi Djaló 7,05 25

Maitê Brandão da Silva 7,00 26
Calebe Silva de Carvalho 7,00 27

Maria Eduarda Cervino Barbosa 7,00 28
Geovanna Gabrielle Pereira Brito 7,00 29

João Vítor de Araújo Coêlho 7,00 30
Euzanira da Silva Molina Barbosa 7,00 31

Beatriz Luz da Costa 7,00 32
João Vitor Silva Barbalho 7,00 33

Jesiel Miranda Rodrigues 7,00 34

Micheli kameli Gonçalves costa 7,00 35
Lucas Yuri Fernandes Silva 7,00 36

Helena Muraki Ishikawa 7,00 37
Guilherme Laurindo Coelho 6,90 38

Tainá Alves dos Santos 6,90 39
Júlia da Silveira Fernandes Pereira 6,90 40

Sthefanny Miranda Lins 6,90 41
Tássia Silva Rendeiro 6,90 42

Giovanna Dias Bezerra 6,90 43
Natália Sousa Teixeira 6,80 44

Fernanda Alves Vasconcelos 6,80 45
Samira Teodoro Prestes 6,80 46
Isamara Gomes Batista 6,80 47

GABRIELLE SILVA DAS NEVES 6,80 48
Ana Júlia de Freitas Gomes 6,80 49

Rebeca Vitória Gomes Ribeiro 6,80 50
Leticia Silva dos Santos 6,80 51

Hirlan Delfino Lopes de Alcântara 6,80 52
Yohannes de Mesquita Soares 6,75 53
Vitória Marinho de Carvalho 6,70 54

Karla Cristiane Rodrigues dos Santos 6,70 55

Elvira de Oliveira Assis Neta 6,70 56

Alicia Nellie de Souza Caldwell 6,70 57
Debora da Cruz Almeida 6,70 58
Gabriel Barbosa de Lima 6,60 59

Bruna Rosa Gonçalves Martins 6,60 60
Mariana de Paula Queiroz 6,60 61

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 2

Ana Paula Rodrigues dos Santos 6,60 62
Luiz Henrique Fernandes Rocha 6,60 63

Alicia Costa Sousa 6,50 64
Ana Gabriela Dos Santos Barbosa 6,50 65

Ananda Silva Clemente 6,50 66
Camila Andrade Alves da Silva 6,50 67

ALINE RIBEIRO TEIXEIRA 6,50 68
Luíza Fregapani Agner 6,50 69

Maicon Douglas de Souza Santos 6,50 70
Alex Lopes Tudes 6,25 71

Samira Evelen de Passos Barbi 6,00 72
Sofia Lima Ribeiro 6,00 73

Kauan vinicius Silva das Neves 6,00 74
Andressa Lima e Silva 6,00 75

Giovanna Freitas Scartezini 6,00 76
Sofia Marinho de Carvalho Paiva 6,00 77

Bruna Soares Nogueira Costa 5,70 78
Isabella Frazão Jorge 5,40 79
rebeca silva do rego 5,25 80

Bruna da Silva Ramos 5,20 81
Mariana de Almeida Campos 5,10 82

Iara Emanuelle de Souza Santos 5,00 83
Karolline Pereira Benevides 5,00 84

Juliana Estephane Sousa dos Anjos 5,00 85
Débora Almeida Das Chagas 5,00 86

Thainara da Costa Lima 5,00 87
Danilo Yuri Pereira Santos 5,00 88

Hanna Rafaela dos Anjos Lima 5,00 89

 2 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração,
classificação Pessoas Pretas ou Pardas (PP), por nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Alexandra Aparecida Fernandes Moreira 9,70 1

Ana Paula da Silva Santos 9,00 2
Nayara Vieira Costa 9,00 3

Rafaella dos Santos Almeida 8,90 4

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 3

RODRIGO SOARES LOPES 8,90 5
Ana Flávia Sales Sousa 8,80 6

Matheus de Lima Firmino 7,70 7
Ícaro Wallace Aires da Silva 7,65 8

Ana Lima Gaspar 7,40 9
Luiva Cardoso Anastácio 7,10 10

Cadijato Boi Djaló 7,05 11
Cadijato Boi Djaló 7,05 12

Maitê Brandão da Silva 7,00 13
Jesiel Miranda Rodrigues 7,00 14

Micheli kameli Gonçalves costa 7,00 15
Lucas Yuri Fernandes Silva 7,00 16
Guilherme Laurindo Coelho 6,90 17

Giovanna Dias Bezerra 6,90 18
Natália Sousa Teixeira 6,80 19
Leticia Silva dos Santos 6,80 20

Hirlan Delfino Lopes de Alcântara 6,80 21
Debora da Cruz Almeida 6,70 22

Alicia Costa Sousa 6,50 23
Ana Gabriela Dos Santos Barbosa 6,50 24
Maicon Douglas de Souza Santos 6,50 25

Alex Lopes Tudes 6,25 26
Samira Evelen de Passos Barbi 6,00 27

Sofia Lima Ribeiro 6,00 28
Kauan vinicius Silva das Neves 6,00 29
Bruna Soares Nogueira Costa 5,70 30
Mariana de Almeida Campos 5,10 31

Iara Emanuelle de Souza Santos 5,00 32
Karolline Pereira Benevides 5,00 33

Juliana Estephane Sousa dos Anjos 5,00 34

3 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração,
classificação Pessoa com deficiência (PCD), nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Adriana Belarmino de Carvalho 9,00 1

4 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração,

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 4

classificação Pessoa Travesti ou Transexual, por nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Helena Muraki Ishikawa (nome social: Taue) 7,00 1

Gabriel Barbosa de Lima 6,60 2
Yuri Silva Clemente 6,50 3

5 Resultado final do processo seletivo para a área de Ciência da
Informação, classificação geral - ampla concorrência (AC) e pessoas pretas ou
pardas (PP), por nome completo; Nota da Análise Curricular (NAC); e ordem de
classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO

Myrlenne Aparecida Ribeiro 8,90 1
Vinícius Gomes Moreira 8,90 2

Laura de Jesus Gonçalves Lara 7,80 3
Clara Sampaio da Rocha 7,00 4

Amauri Portela Alves 6,75 5
Uadson David Oliveira Morais 6,50 6
Ana Clara Mourão Gonçalves 6,50 7
Moisés Apolinário Da Silva 6,50 8
Amanda Maia Nascimento 5,60 9
Laura Alves Sabino Franco 5,50 10

6 Resultado final do processo seletivo para a área de Ciência da
Informação, classificação Pessoas Pretas ou Pardas (PP), por nome completo; Nota
da Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Ana Clara Mourão Gonçalves 6,50 1
Moisés Apolinário Da Silva 6,50 2
Amanda Maia Nascimento 5,60 3

7 Resultado final do processo seletivo para a área de Ciências Humanas,
classificação geral - ampla concorrência (AC), pessoas pretas ou pardas (PP),
pessoas com deficência (PCD), pessoas travesti ou transexual (TT) por nome
completo; Nota da Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 5

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
PABLO NATAN SOUZA MACHADO 9,50 1

Luara Mell Barboza de Paula 9,15 2
Arthur Luis Cavalcante Araujo 8,80 3

Adriane Marinho Oliveira 8,75 4
Ana Paula Ribeiro da Silva 8,75 5

Ivana Vieira de Sousa 8,65 6
Camila De Sousa Barros Ferreira 8,50 7

Alex Novais de Sousa 8,50 8
Edson Victor Mendes 8,40 9

Nathália de Sousa Lima 8,30 10
Sara Cristine dos Santos Alves 8,20 11

Guilherme Oliveira Freitas de Assis Vieira Faial 8,20 12
Geisilainy de Sousa Abreu 8,10 13
Lucas Azevedo Miranda 8,10 14

Artur Morais de Souza Santos 8,00 15
Lucas Maciel de Sousa 8,00 16

Tainara Maressa Antunes Martins 8,00 17
Amanda Pinheiro Araújo 7,85 18
João Pedro Silva Siriano 7,80 19

Pedro Augusto Lúcio 7,80 20
Thaivone Sousa dos Santos 7,60 21

Malcolm Gentil Felipe da Cruz 7,55 22
Luiz Fernando Xavier da Costa 7,50 23

Marcelo dos Santos Solon 7,50 24
Rael Nunes de Oliveira 7,50 25
Allan da Silva Ramalho 7,45 26

Amanda Pereira Marques 7,40 27
Lara Beatriz Martins de Faria 7,40 28

João Victor da Silva 7,20 29
João Pedro de Freitas Souza 7,20 30
Lorrany Aparecida de Souza 7,15 31
Mikaelly Ester Ribeiro Souza 7,10 32

Luiza Ferreira Carvalho 7,05 33
Nathália Tavares Vilela de Oliveira 7,00 34

Txai Staerke Rezende Scarponi Cruz 7,00 35
Gean Phelipe Vilar Carmo 7,00 36

Maria Eduarda César de Almeida Santos 7,00 37
Maria Antônia Yasmin Lima Silva 7,00 38

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 6

Jose Victor de Avila Marinho 7,00 39
Felipe Freitas Maia de Oliveira 6,90 40

Ana Luísa da Rocha Freire 6,90 41
Davi da Silva Alves Ribeiro 6,90 42

Felipe Monteiro Leão 6,90 43

Lucas de Araujo Liberal 6,90 44
Angel Emily Sousa Ribeiro 6,90 45

Larissa Fernanda Mouhamad de Pádua 6,80 46
Letícia Vitória Forte Maia Tomé 6,80 47
Kayllane Bianca da Costa Lima 6,80 48
Amanda Pereira de Figueiredo 6,80 49
Nicolas Rangel Vaz Nascimento 6,70 50

Isadora Barbieri Branquinho de Oliveira 6,70 51
ÉRICA ARAUJO ROCHA 6,60 52

Guilherme Dos Anjos Gomes Da Silva Santana 6,60 53
Ludmila dos Santos Gouveia 6,50 54

André Esdras de Oliveira Barbosa Santana 6,50 55
Juliana Santos Alves 6,50 56

Tiago Nascimento Moreno 6,50 57
Maria Clara Alves da Costa de Jesus 6,00 58

João Pedro Galeno de Sousa 5,70 59
Bruna Luiza das Chagas Mendes 5,40 60
Brendon de Araújo Leal Ramos 5,30 61
Angelica Maria de Jesus Santos 5,20 62

Thaisy Costa Amancio 5,10 63
João Vitor Veras Moraes 5,00 64

8 Resultado final do processo seletivo para a área de Ciências Humanas,
classificação Pessoas Pretas ou Pardas (PP), por nº de inscrição; nome completo;
Nota da Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
PABLO NATAN SOUZA MACHADO 9,50 1

Alex Novais de Sousa 8,50 2
Nathália de Sousa Lima 8,30 3

Sara Cristine dos Santos Alves 8,20 4

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 7

Artur Morais de Souza Santos 8,00 5
Lucas Maciel de Sousa 8,00 6

Tainara Maressa Antunes Martins 8,00 7
Malcolm Gentil Felipe da Cruz 7,55 8

Rael Nunes de Oliveira 7,50 9
Amanda Pereira Marques 7,40 10

João Victor da Silva 7,20 11
Lorrany Aparecida de Souza 7,15 12
Mikaelly Ester Ribeiro Souza 7,10 13

Nathália Tavares Vilela de Oliveira 7,00 14
Davi da Silva Alves Ribeiro 6,90 15

Amanda Pereira de Figueiredo 6,80 16
ÉRICA ARAUJO ROCHA 6,60 17
Juliana Santos Alves 6,50 18

Maria Clara Alves da Costa de Jesus 6,00 19
Angelica Maria de Jesus Santos 5,20 20

Thaisy Costa Amancio 5,10 21

9 Resultado final do processo seletivo para a área de Ciências Humanas,
classificação pessoa com deficiência (PCD) por nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Edson Victor Mendes 8,40 1

Jose Victor de Avila Marinho 7,00 2

10 Resultado final do processo seletivo para a área de Ciências Humanas,
classificação pessoas travesti ou transexual (TT), por nome completo; Nota da
Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO

Luara Mell Barboza de Paula 9,15 1

11 Resultado final do processo seletivo para a área de Comunicação,
classificação geral - ampla concorrência (AC), pessoas pretas ou pardas (PP),
pessoas com deficência (PCD), pessoas travesti ou transexual (TT) por nome
completo; Nota da Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 8

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Ângelo Henrique Oliveira Costa 9,30 1

Bruno Alves Passos 7,70 2
Maria Eduarda Cavalcante dos Santos 7,30 3

Erik Tiago Moura Lima 7,30 4
Paola Helena Cardoso Mendes 7,00 5

Thaís Lima dos Santos 7,00 6
Johanny Cássia Cavalcanti Barros 6,90 7

Luiza Cruz Ishigame 6,90 8
Helena Versiani Santos 6,90 9
Micerleide Sousa Santos 6,80 10
Virgínia Moraes e Sousa 6,80 11

Thiago Ferreira dos Santos 6,80 12
Beatriz Sampaio de Oliveira 6,70 13

Pedro Rodrigues Reis 6,60 14
Suzana Fogaça Coutrim 5,80 15

Renato Cândia Alves 5,20 16

12 Resultado final do processo seletivo para a área de Comunicação,
classificação Pessoas Pretas ou Pardas (PP), por nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Micerleide Sousa Santos 6,80 1

Thiago Ferreira dos Santos 6,80 2
Renato Cândia Alves 5,20 3

13 Resultado final do processo seletivo para a área de Comunicação,
classificação pessoa com deficiência (PCD), por nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Ângelo Henrique Oliveira Costa 9,30 1

14 Resultado final do processo seletivo para a área de Comunicação,
classificação pessoa travesti ou transexual (TT), por nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO
Micerleide Sousa Santos 6,80 1

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 9

15 Resultado final do processo seletivo para a área de Psicologia,
classificação geral - ampla concorrência (AC), pessoas pretas ou pardas (PP) por
nome completo; Nota da Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO

Beatriz Silva Pereira 9,90 1
Ana Maria Lima Afonso 9,25 2

Maria Vitória Ribeiro Abud Souza 8,75 3
Tatiana Pillar Santos de Oliveira 8,30 4

Ana Caroline de Caldas 8,00 5
Elizangela Martins Granjeiro 8,00 6

Laura Paulina dos Santos Martins Dias 8,00 7
Helena Chimpliganond Borborema 7,65 8

Karoline de Souza Lima 7,60 9
Ezequiel Barbosa dos Santos 7,40 10

Lívia Chaves de Moraes 7,30 11
Wilson Henrique Fernandes Barbosa 7,25 12

Maria Eduarda Alves dos Santos 6,90 13
Arthur Travassos de Arruda Nóbrega 6,90 14

Daniel Augusto de Oliveira Coelho 6,90 15
Isabelle Reis Tavares 6,80 16

Lana Sabrina de Miranda Benis 6,80 17
Tamara Graziela de Gois Silva 6,70 18

Maria Eduarda de Oliveira e Souza 6,70 19
Isadora Goffmann Moura de Sousa Silva 6,50 20

Gesllanny Thalliya Maia Santos 6,50 21
Otávio Augusto Castro Risieri 6,50 22

sarah gomes nascimento 6,00 23
Izabela Almeida Sousa 6,00 24

Jonathan Ferreira da Silva 6,00 25
Giovanna Antonia Araujo Meneses 5,90 26

Emilly Reis de Araújo 5,80 27
Vitória Reis de Lima Silva 5,50 28
Janaina do Amaral Simon 5,00 29

Catharina Alves Vieira Duarte 5,00 30
Isabela Salomão Ianelli 5,00 31

Caroline Lysakovski Bampi Avancini 5,00 32

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 10

16 Resultado final do processo seletivo para a área de Psicologia,
classificação  pessoas pretas ou pardas (PP) por nome completo; Nota da Análise
Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO

Beatriz Silva Pereira 9,90 1
Ana Maria Lima Afonso 9,25 2

Tatiana Pillar Santos de Oliveira 8,30 3
Ana Caroline de Caldas 8,00 4

Ezequiel Barbosa dos Santos 7,40 5
Wilson Henrique Fernandes Barbosa 7,25 6

Lana Sabrina de Miranda Benis 6,80 7
Isadora Goffmann Moura de Sousa Silva 6,50 8

Gesllanny Thalliya Maia Santos 6,50 9
Otávio Augusto Castro Risieri 6,50 10

sarah gomes nascimento 6,00 11
Izabela Almeida Sousa 6,00 12
Emilly Reis de Araújo 5,80 13

Vitória Reis de Lima Silva 5,50 14

17 Resultado final do processo seletivo para a área de Tecnologia da
Informação, classificação geral - ampla concorrência (AC), pessoas pretas ou
pardas (PP) por nome completo; Nota da Análise Curricular (NAC); e ordem de
classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO

RAFAELA ANDREA RADAMÉS GUERRA 8,50 1
Thiago Pereira de Castro 7,90 2

Luan Crisley Gomes Guedes 7,80 3
Pedro Gomes Oliveira 7,50 4

João Pedro Nunes Ramos 7,25 5
Leticia Kellen Ramos Paiva 7,00 6

Gustavo Linhares Lima 7,00 7
João Paulo Dias de Oliveira 7,00 8
Oscar Correia de Brito Neto 7,00 9

Geovana Carvalho Dias 6,95 10
Angélica da Costa Campos 6,95 11

Matheus Fillipe de Souza Mendes 6,95 12
Ana Caroline da Rocha Braz 6,95 13

Albert Teixeira Soares 6,95 14

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 11

Bruno Vinícius Costa Andrade 6,95 15
Marcos Vieira Marinho 6,95 16
Davi Campos Parente 6,95 17

Jonathan Santos Cavalcanti 6,95 18
Rafael Gomes Pereira 6,90 19

Raylene dos Santos Pinheiro 6,90 20
Manuella Magalhães Valadares 6,80 21

Rodrigo Pereira Couto 6,80 22
Luís Filipe Silva de Andrade 6,80 23

Sophia Souza da Silva 6,75 24
Nicole de Oliveira Sena 6,70 25

Davi de Araújo Garcez Bueno 6,70 26
Vinícius Vieira de Souza 6,50 27

Vítor Hugo Alves Guimarães 6,50 28
Erica De Sousa das Neves 6,50 29

Yara Ribeiro Azevedo da Silva 6,40 30
João Pedro Rodrigues Ribeiro 6,00 31
Artur de Camargos Rodrigues 5,90 32

Daniel Fernandes Silva 5,60 33
Saimo Nascimento dos Reis 5,00 34

18 Resultado final do processo seletivo para a área de Tecnologia da
Informação, classificação pessoas pretas ou pardas (PP) por nome completo; Nota
da Análise Curricular (NAC); e ordem de classificação:

CANDIDATO(A) NOTA CLASIFICAÇÃO

Luan Crisley Gomes Guedes 7,80 1
Pedro Gomes Oliveira 7,50 2

João Pedro Nunes Ramos 7,25 3
João Paulo Dias de Oliveira 7,00 4
Ana Caroline da Rocha Braz 6,95 5

Davi Campos Parente 6,95 6
Luís Filipe Silva de Andrade 6,80 7

Erica De Sousa das Neves 6,50 8

Artur de Camargos Rodrigues 5,90 9
Daniel Fernandes Silva 5,60 10

Saimo Nascimento dos Reis 5,00 11

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 12

19 As convocações serão realizadas conforme a demanda da Universidade para o
preenchimento das vagas disponíveis.
19.1 A ordem de convocação, conforme a classificação dos candidatos, seguirá o
previsto no no Anexo III do Edital de Abertura nº 37/2023.
19.2 A convocação do candidato a ser contratado dar-se-á pelo e-mail informado na
ficha de inscrição e pelo endereço eletrônico estagio.unb.br.
19.2.1 A partir da convocação, o candidato terá o prazo de 5 dias úteis para
assinar o Termo de Compromisso de Estágio. Caso o candidato não assine o Termo
de Compromisso de Estágio dentro do prazo estipulado será divulgada a perda de
prazo no endereço eletrônico e convocado o próximo candidato na lista de
aprovados, respeitando-se a ordem de classificação.

20 O prazo de validade do Processo Seletivo será de 3 meses, contado a partir da
data da publicação deste Edital de Resultado Final, podendo ser prorrogado por igual
período, uma única vez, a critério da Administração.

Maria do Socorro Mendes Gomes
Decana de Gestão de Pessoas - DGP

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes,
Decana de Gestão de Pessoas, em 19/03/2024, às 19:32, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11051439 e o código CRC 4F2E186B.

Referência: Processo nº 23106.134356/2023-68 SEI nº 11051439

Edital 18 Resultado Final (11051439)         SEI 23106.134356/2023-68 / pg. 13

http://estagio.unb.br/

	Edital 18 Resultado Final (11051439)